
N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 202021 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015239 MUCH.DIKA AZIZUL HAER 11  100

 2 1504015383 SITI LILIS NURMAE MUTASIH 10  91X

 3 1504015482 HERVINA DIAN WARDANI 11  100

 4 1604015025 FAIZ NURUL ABDALLAH 11  100

 5 1604015281 INTAN PERMATA SARI MATDOAN 11  100

 6 1604015282 FATANUL HANIF 10  91X

 7 1604015293 ALVIN FERDUO MARTIN 11  100

 8 1804015021 ANDRI NOFIANTO 11  100

 9 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO 11  100

 10 1804015058 NANDHA HAMONANGAN 10  91X

 11 1804015063 DANANG DWI HARTANTO 11  100

 12 1804015065 PUTRI FADILAH SURYA 11  100

 13 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI 11  100

 14 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM 11  100

 15 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD 11  100

 16 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO 11  100

 17 1804015119 DHEA ALIEF VIA 11  100

 18 1804015140 TSANIA MAULIDYA 11  100

 19 1804015151 MUHIMMATUL ALIYAH 11  100

 20 1804015162 ASSYIFA TRI HAFFAIRANI 11  100

 21 1804015173 ISNAENI HABIBAH 11  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi dan Sains
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11
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TOT
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12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 202021 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015176 WIDIA NUR FADILAH 11  100

 23 1804015210 ASFIANI ASHAR 11  100

 24 1804015215 WINDI AGUSTINI 11  100

 25 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA 11  100

 26 1804015228 VIKA RAHMAWATI 11  100

 27 1804015234 SYARIFATUNNISA 11  100

 28 1804015251 UTAMI NABIILAH 11  100

 29 1804015253 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 11  100

 30 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA 10  91X

 31 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH 11  100

 32 1804015283 AFIKA FAIRUSY 11  100

 33 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH 11  100

 34 1804015305 FEBRINA NABILAH 11  100

 35 1804015306 TIARA SEPTIA FADILAH 11  100

 36 2004019003 INTAN ALMIRA 11  100

 37 2004019005 NANDHARY FITRIANA PRIYONI 11  100

 38 2004019007 DESY PUSPITA SARI 11  100

 39 2004019008 ISMY TRI MULYAWANTI 11  100

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  37  39  39  37  39



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5F

Jadwal Kuliah R.---- Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

1 Kontrak perkuliahan  39 ZAINUL ISLAM

 2 Senin

19 Okt 2020

2 Pengantar Toksikologi  39 ZAINUL ISLAM

 3 Senin

26 Okt 2020

3. Asas Toksikologi  39 ZAINUL ISLAM

 4 Senin

2 Nov 2020

4. Toksikokinetik  39 ZAINUL ISLAM

 5 Senin

9 Nov 2020

5. Efek toksik suatu zat  39 ZAINUL ISLAM

 6 Senin

16 Nov 2020

6. Target organ efek toksik  39 ZAINUL ISLAM

 7 Senin

21 Des 2020

Radikal Bebas  37 ZAINUL ISLAM

 8 Senin

4 Jan 2021

Toksisitas zat kimia rumah tangga  39 ZAINUL ISLAM
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 9 Senin

11 Jan 2021

Toksisitas Pestisida  39 ZAINUL ISLAM

 10 Senin

18 Jan 2021

Antidot  37 ZAINUL ISLAM

 11 Senin

25 Jan 2021

Uji Toksisitas  39 ZAINUL ISLAM

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

5F

Farmasi dan Sains

Farmasi

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015239 MUCH.DIKA AZIZUL HAER  65 80  98 80 A 82.70

 2 1504015383 SITI LILIS NURMAE MUTASIH  53 80  48 80 C 59.10

 3 1504015482 HERVINA DIAN WARDANI  48 82  73 80 B 68.00

 4 1604015025 FAIZ NURUL ABDALLAH  63 80  80 80 B 74.90

 5 1604015281 INTAN PERMATA SARI MATDOAN  38 80  60 80 C 59.40

 6 1604015282 FATANUL HANIF  75 80  85 80 A 80.50

 7 1604015293 ALVIN FERDUO MARTIN  60 80  80 80 B 74.00

 8 1804015021 ANDRI NOFIANTO  93 80  85 80 A 85.90

 9 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO  83 80  85 80 A 82.90

 10 1804015058 NANDHA HAMONANGAN  78 80  75 80 B 77.40

 11 1804015063 DANANG DWI HARTANTO  68 80  80 80 B 76.40

 12 1804015065 PUTRI FADILAH SURYA  65 80  75 80 B 73.50

 13 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI  65 80  83 80 B 76.70

 14 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM  85 80  80 80 A 81.50

 15 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD  80 80  85 80 A 82.00

 16 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO  95 80  90 85 A 89.00

 17 1804015119 DHEA ALIEF VIA  75 80  83 83 A 80.00

 18 1804015140 TSANIA MAULIDYA  78 85  78 84 A 80.00

 19 1804015151 MUHIMMATUL ALIYAH  78 80  85 80 A 81.40

 20 1804015162 ASSYIFA TRI HAFFAIRANI  95 80  83 80 A 85.70

 21 1804015173 ISNAENI HABIBAH  70 85  85 80 A 80.00

 22 1804015176 WIDIA NUR FADILAH  80 80  90 80 A 84.00

 23 1804015210 ASFIANI ASHAR  75 85  75 80 B 77.50

 24 1804015215 WINDI AGUSTINI  78 80  85 80 A 81.40

 25 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA  98 80  83 80 A 86.60

 26 1804015228 VIKA RAHMAWATI  78 80  85 80 A 81.40

 27 1804015234 SYARIFATUNNISA  83 80  90 80 A 84.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

5F
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Farmasi

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015251 UTAMI NABIILAH  93 80  85 80 A 85.90

 29 1804015253 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  80 80  85 80 A 82.00

 30 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA  73 84  83 81 A 80.00

 31 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH  75 80  98 80 A 85.70

 32 1804015283 AFIKA FAIRUSY  75 85  80 85 A 80.00

 33 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH  75 81  83 81 A 80.00

 34 1804015305 FEBRINA NABILAH  70 85  85 80 A 80.00

 35 1804015306 TIARA SEPTIA FADILAH  70 80  63 80 B 70.20

 36 2004019003 INTAN ALMIRA  95 80  88 80 A 87.70

 37 2004019005 NANDHARY FITRIANA PRIYONI  85 80  90 80 A 85.50

 38 2004019007 DESY PUSPITA SARI  98 85  95 85 A 92.90

 39 2004019008 ISMY TRI MULYAWANTI  83 80  88 80 A 84.10

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


